
Zarządzenie Nr 18/2022 

Starosty Złotowskiego 

z dnia 12 lipca 2022 roku 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 13/2012 Starosty Powiatu Złotowskiego z dnia                 

27 kwietnia 2012 roku w sprawie powołania komisji do spraw zakwalifikowania do 

zniszczenia ruchomości stanowiących własność powiatu 

 

Na podstawie § 11 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 28 lutego 2011 r. w sprawie 

rozciągnięcia stosowania przepisów ustawy o postępowaniu egzekucyjnym w administracji    

(t.j.Dz.U.2020.1805) oraz na podstawie § 39 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 

Powiatowego w Złotowie zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 13/2012 Starosty Powiatu Złotowskiego z dnia 27 kwietnia 2012 roku                 

w sprawie powołania komisji do spraw zakwalifikowania do zniszczenia ruchomości 

stanowiących własność powiatu w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 1.1. Powołuje się komisję do spraw zagospodarowania ruchomościami, które stały się 

własnością Powiatu Złotowskiego na podstawie prawomocnego orzeczenia przepadku 

przedmiotów, wydanego w postępowaniu cywilnym oraz na podstawie przepisów ustawy 

Prawo o ruchu drogowym, w składzie: 

 
Przewodniczący:    Tomasz Michalski 

 
Członkowie:           Izabela Szmyt 

                                 Anna Bartko 

                                 Paulina Nowak.” 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 


